HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATORIO – CONVITE Nº 21/2014 
EM 08 DE AGOSTO DE 2014 

REFERÊNCIA: CONVITE Nº 21/2014    PORTARIA: 02/2014 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE INFORMATICA, CONFORME EDITAL. 
CONTRATADO: PATRICIA DANTAS ALVES DE OLIVEIRA ME, CNPJ Nº 13.641.746/0001-26  
TOTAL DA LICITAÇÃO R$ 49.450,00 (QUARENTA E NOVE MIL QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS) 
DIRETOR DO SAAE: JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI 

HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATORIO – CONVITE Nº 22/2014 
EM 11 DE AGOSTO DE 2014 

REFERÊNCIA: CONVITE Nº 22/2014    PORTARIA: 02/2014 
OBJETO:CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE ADUTORAS 
DE REDES DE DISTRIBUIÇÃO DE AGUA POTAVEL PARA ATENDER DIVISÃO TECNICA DO SAAE DE CATU, CONFORME 
EDITAL. 
CONTRATADO: JVJ MANUTENÇÃO E SERVIÇOS LTDA ME, CNPJ Nº 17.506.133/0001-37  
TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 48.542,58 (QUARENTA E OITO MIL QUINHENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA E 
OITO CENTAVOS) 
DIRETOR DO SAAE: JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI 

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu
Contrato

EXTRATO DE CONTRATO Nº  000043/2014 

A Comissão Permanente de Licitação, torna público a contratação: Processo Administrativo:

[...]

67/2014 Carta Convite Nº 21/2014  Contratante:  SAAE de Catu - Contratada: Patricia Dantas 
Alves de Oliveira Me CNPJ Nº 13.641.746/0001-26 Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE 
INFORMATICA para o exercicio de 2014 - Assinatura: 11 DE Agosto de 2014 Valor do 
Contrato: R$ 49.500,00 (quarenta e nove mil e quinhentos reais) Natureza da Despesa: 
Material de Consumo 339030000000.4001-01 e Material Permanente (449052000000.3001-01) 
- AMPARO LEGAL: Lei 8.666/93 e lei Complementar nº 123/2006. Jose Mauro Pereira Filardi 
– Diretor do SAAE de Catu 

EXTRATO DE CONTRATO Nº  000044/2014

[...]

Contratação de 
empresa especializada em serviços de instalação e manutenção de Adutoras e redes de 
distribuição de água potável para atender Divisão Técnica do SAAE de Catu para o exercicio 
de 2014 - Assinatura: 11 DE Agosto de 2014 Valor do Contrato: R$ 48.542,58 (quarenta e oito 
mil quinhentos e quarenta e dois reais e cinquenta e oito centavos) Natureza da Despesa: 
Prestação de Serviços Terceiros – Pessoa Juridica  339039000000.4001-01 - AMPARO 
LEGAL: Lei 8.666/93 e lei Complementar nº 123/2006. . Jose Mauro Pereira Filardi – Diretor 
do SAAE de Catu.